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Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for 2014 for Pavio Holding ApS. 
 
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et 
retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet. Samtidig er det 
min opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, som 
beretningen omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Ebeltoft, den       /      2015 
 
 
 
Direktion 
 
 
 
 
Nis Henrik Kloster Schütt 
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Til kapitalejerne af Pavio Holding ApS 
Påtegning på årsregnskabet 
Vi har revideret årsregnskabet for Pavio Holding ApS for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2014, 
der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet udarbejdes 
efter årsregnskabsloven. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, 
som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset 
om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Revisors ansvar 
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet på grundlag af vores revision. Vi har udført 
vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og yderligere krav ifølge 
dansk revisorlovgivning. Dette kræver, at vi overholder etiske krav samt planlægger og udfører 
revisionen for at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet er uden væsentlig fejlinformation. 
 
En revision omfatter udførelse af revisionshandlinger for at opnå revisionsbevis for beløb og oplysninger 
i årsregnskabet. De valgte revisionshandlinger afhænger af revisors vurdering, herunder vurderingen af 
risici for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. Ved 
risikovurderingen overvejer revisor intern kontrol, der er relevant for selskabets udarbejdelse af et 
årsregnskab, der giver et retvisende billede. Formålet hermed er at udforme revisionshandlinger, der er 
passende efter omstændighederne, men ikke at udtrykke en konklusion om effektiviteten af selskabets 
interne kontrol. En revision omfatter endvidere vurdering af, om ledelsens valg af regnskabspraksis er 
passende, om ledelsens regnskabsmæssige skøn er rimelige samt den samlede præsentation af 
årsregnskabet. 
 
Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores 
konklusion. 
 
Revisionen har ikke givet anledning til forbehold. 
 
Konklusion 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2014 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. 
januar - 31. december 2014 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Vi har i henhold til årsregnskabsloven gennemlæst ledelsesberetningen. Vi har ikke foretaget yderligere 
handlinger i tillæg til den udførte revision af årsregnskabet. Det er på denne baggrund vores opfattelse, 
at oplysningerne i ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet. 
 
Aarhus N, den       /        2015 
 
Kovsted & Skovgård 
Statsautoriseret revisionsaktieselskab 
 
Johnny Skovgård Rasmussen Michael Bagner 
statsautoriseret revisor Registreret revisor 
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Selskabet  Pavio Holding ApS 
Plantagen 18 
8400  Ebeltoft 

  
    
  CVR-nr: 28 28 16 09 
  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 
    
Revisor  Kovsted & Skovgård 
 Statsautoriseret revisionsaktieselskab 
  Vestre Ringgade 61  
  8200  Aarhus N 
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Hovedaktivitet 
Selskabets aktiviteter er at være investeringsselskab. 
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabet har i regnskabsåret leveret et resultat efter skat på kr. 314.090. Ledelsen betegner resultatet 
som tilfredstillende. 
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusda g 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 
selskabets finansielle stilling. 
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GENERELT 
 
Årsregnskabet for Pavio Holding ApS for 2014 er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B. 
 
Under henvisning til årsregnskabslovens § 110 er der ikke udarbejdet koncernregnskab. 
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. 
Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, 
herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af 
ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde 
virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag 
og tillæg/fradrag af den akkumulerede afskrivning af forskellen mellem kostprisen og det nominelle 
beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden 
årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
 
Generelt 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten - bruttofortjeneste. 
 
Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder 
I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte datter og associerede 
virksomheders resultater efter skat.  
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger. 
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Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i 
resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den 
del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
Moderselskabet og de danske koncernvirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat 
fordeles mellem de sambeskattede danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster. 
Moderselskabet fungerer som administrationsselskab for sambeskatningskredsen, således at 
moderselskabet forestår afregning af skatter mv. til de danske skattemyndigheder. 
 
BALANCEN 
 
Finansielle anlægsaktiver 
Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede v irksomheder 
Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder indregnes i balancen til den 
forholdsmæssige andel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter 
moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og 
tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter 
overtagelsesmetoden.  
 
Dattervirksomheder og associerede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes 
til kr. 0, og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel 
af den negative indre værdi i det omfang, det vurderes som uerholdeligt. Såfremt den 
regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb 
under hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at 
dække dattervirksomhedens underbalance. 
 
Nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder overføres under 
egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode i det omfang, den 
regnskabsmæssige værdi overstiger anskaffelsesværdien med fradrag af afskrivninger på goodwill. 
 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Værdipapirer og kapitalandele 
Værdipapirer og kapitalandele, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter børsnoterede obligationer 
og aktier, der måles til dagsværdien på balancedagen. Dagsværdien opgøres på grundlag af den senest 
noterede salgskurs. 
 
Udbytte 
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til 
udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 
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Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af 
årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende 
aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt 
skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, 
måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig 
indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. 
Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning 
vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som 
følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt den 
aktuelle skattesats. 
 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret 
kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 BRUTTOFORTJENESTE   -9.496 -4.513 
   

   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
  anlægsaktiver  -13.333 0 
     

 DRIFTSRESULTAT   -22.829 -4.513 
   

   Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder  288.167 213.573 

   Andre finansielle indtægter  45.359 59.553 
   Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder  22.036 20.514 
   Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede 
  virksomheder  -11.797 -6.104 
     

 RESULTAT FØR SKAT   320.936 283.023 
   

   Skat af årets resultat  -6.846 -16.043 
     

 ÅRETS RESULTAT   314.090 266.980 
     

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING   

   Forslag til udbytte for regnskabsåret  99.800 98.400 
   Foreslået ekstraordinært udbytte for regnskabsåret  0 256.849 
   Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode  138.166 178.232 
   Overført resultat  76.124 -266.501 
     

 DISPONERET I ALT   314.090 266.980 
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 AKTIVER 
   
   
 2014 2013 
Note     
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 1 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  216.167 29.500 
     

   Materielle anlægsaktiver   216.167 29.500 
     

 2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder  3.142.022 3.003.855 
     

 Finansielle anlægsaktiver   3.142.022 3.003.855 
     

   ANLÆGSAKTIVER   3.358.189 3.033.355 
     

   

   Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder  685.551 641.508 
     

 Tilgodehavender   685.551 641.508 
     

   Andre værdipapirer og kapitalandele  11.700 10.050 
     

 Værdipapirer og kapitalandele   11.700 10.050 
     

   Likvide beholdninger   2.782.632 2.987.237 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER   3.479.883 3.638.795 
     

   

 AKTIVER   6.838.072 6.672.150 
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   Virksomhedskapital  125.000 125.000 
   Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode  2.812.022 2.673.856 
   Overført resultat  3.450.623 3.374.499 

   Forslag til udbytte for regnskabsåret  99.800 98.400 
     

 3 EGENKAPITAL   6.487.445 6.271.755 
     

   

   Hensættelse til udskudt skat  10.580 3.734 
     

 HENSATTE FORPLIGTELSER   10.580 3.734 
     

   

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  6.500 3.750 
   Gæld til tilknyttede virksomheder  243.780 299.009 
   Selskabsskat  16.962 21.097 

   Anden gæld  3.456 3.456 
   Forslag til udbytte for regnskabsåret  69.349 69.349 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser   340.047 396.661 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER   340.047 396.661 
     

   

 PASSIVER  6.838.072 6.672.150 
     

   

 4 Eventualposter mv.  
 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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 1 Materielle anlægsaktiver   
 Kostpris 1. januar 2014  29.500 

 Årets tilgang  200.000 
 Afgang  0 
   

 Kostpris 31. december 2014   229.500 
   

   

 Af-/nedskrivninger 1. januar 2014  0 
 Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver  0 

 Af-/nedskrivninger  -13.333 
   

 Af-/nedskrivninger 31. december 2014   -13.333 
   

 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014   216.167 
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 2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder   
 Kostpris 1. januar 2014  330.000 330.000 
     

 Kostpris 31. december 2014   330.000 330.000 
     

   

 Op- og nedskrivninger 1. januar 2014  2.673.855 2.460.282 
 Årets resultatandele  288.167 213.573 

 Udloddet udbytte  -150.000 0 
     

 Op- og nedskrivninger 31. december 2014   2.812.022 2.673.855 
     

 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014   3.142.022 3.003.855 
     

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således: 
 
Navn Hjemsted  Ejerandel Andel af

 resultat
Regnskabs -

mæssig
værdi

Blue Label ApS Ebeltoft 100% 310.430 1.973.712
Blue-Ejendomme ApS 
Stokrosen, Ebeltoft ApS 

Ebeltoft 
Ebeltoft 

100%
100%

-17.514
-4.753

1.091.280
77.030

 
   

   

   Forslag til  
  Udbetalt resultatdis-  
 1/1 2014 udbytte ponering 31/12 2014 
 3 Egenkapital   
   
   

 Virksomhedskapital  125.000 0 0 125.000 

 Reserve for nettoopskrivning efter den indre 
 værdis metode  2.673.856 0 138.166 2.812.022 
 Overført resultat  3.374.499 0 76.124 3.450.623 
 Forslag til udbytte for regnskabsåret  98.400 -98.400 99.800 99.800 
         

 6.271.755 -98.400 314.090 6.487.445 
         

   

   
   
   

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: B
K2

2K
-D

2X
KC

-U
FH

EY
-5

VM
G

L-
EX

LE
N

-C
TF

P8



 Noter 
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 4 Eventualposter mv.   
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk 
med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til 
at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. 
 

   

 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser   

Til sikkerhed for datterselskabet Blue Label ApS´ mellemværende med pengeinstitut, her selskabet pr. 
31/12 2014 deponeret kr. 433.045 på en bankkonto i selskabet. 
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 nox+KctwkJAuCs7PO21cpQ+iTibWDIT4IH52s8degTU=


 
AK56QcTdrOufVYG3sOtg40LWTVfMQPS5TpewZ+xkV1tamzJjKJEi0NjIk4kUi/YDEQvrp+LgTrID
YosmmhKA2D6MNPD/YHaPT32zVZun5pT3uog0FcEta2V2xOUZX4jpBJ/kT283//J5WtFrcDEIkeU3
XyJYRzeywe+eLf74fgQFZpALlANhqwXfZpMPPSc2aapRH3xb75T8UbIhXxVo9ozpVkZxtjK+6meH
OLN5Dw8B4AENbulUzcpDMEEGTDXZWmVVPaP1+MjURY7P5daY+N1Aq1+7vzqm4McPMhhZmSgZBDgU
Hw7+ziWppse0ac+0s/sCbW9pmHUhkOZvPabasQ==

 
 
  
 ==


 
   
  signtext 
  host UGVubmVvLmNvbQ==
  logonto UGVubmVvLmNvbQ==
  document_digests 
  openoces_opensign_environment_browser_version MS4x
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAwOCBSMg==
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  openoces_opensign_environment_applet_context Y29tLnN1bi5kZXBsb3kudWl0b29sa2l0LmltcGwuYXd0LkFXVEFwcGxldEFkYXB0ZXIkQXBwbGV0Q29udGV4dEltcGxAM2FiNGY2
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_applet_version Mi4xLjE0
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfNDU=
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  openoces_opensign_environment_browser_vendor T3JhY2xl
  openoces_opensign_layout_size_height NTE3
  client_ip T0RjdU5UUXVOakV1TWpNdw==
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_layout_size_width NTc1
  openoces_opensign_environment_local_time TW9uIEp1biAwMSAxNDozNjoxMiBDRVNUIDIwMTU=
  openoces_opensign_environment_browser_name c3VuLnBsdWdpbg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname TW9ub3NwYWNlZC5wbGFpbg==
  challenge Y0dWdWJtVnZMVFUxTm1NMU1XRmpNbVZsWW1VNUxqQXdOakV5T1RNeQ==

          


  
 
 
 
 
 
 eJ0uAHWCIVc73YViZkYQ0zAWW0VXFdoaaGS62Nr2gvk=


 
N8WH1dO+82IUaTFP6EglmYPWE7g74fRPvqonLGiSoozO+Kbclcq1dklfUazTUWWT9KJz6aZbT4Wt
F3aD8t2wJt6Qgz2YjmdOovlA9U5qq7tXT9MVaUVXREPvX+E//SIvG726rrGSbJYPXaa3hRxK2Tyx
cabG3nbB1FALiKRshL9stVXVmj0A5OdOPQ6RU/h3J7BI9As+fMonYqZtB8F2UHSEljlCweaRCNKD
IRiOCI5ATmjq8UG6/rqCNMqf9OpAgdx+o7sGoDFnvbb40B8TYbTDJaZoIF/6r4jogZABXICNtxgJ
xbqkfT1iOH/ceuB4aWM0xzQSO5zkWThSr3bx4A==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgNi4zOyBXT1c2NDsgVHJpZGVudC83LjA7IC5ORVQ0LjBFOyAuTkVUNC4wQzsgLk5FVCBDTFIgMy41LjMwNzI5OyAuTkVUIENMUiAyLjAuNTA3Mjc7IC5ORVQgQ0xSIDMuMC4zMDcyOTsgQ1BOVERGSlM7IHJ2OjExLjApIGxpa2UgR2Vja28=
  challenge cGVubmVvLTU1NmM0NzEyNTA4OTg4LjY1ODMwNzQ5
  document_digests 
  client_ip Mi4xMDguNTkuMTUw
  TimeStamp MjAxNS0wNi0wMSAxMTo1MDo1NSswMDAw

          


  
 
 
 
 
 
 UAU3UJT6iU7Tf39lNm04GW0fH01HlUZTuZ3UkoEGsrw=


 
JFRIr12wEspB5lrI/P+2M/5KG6P+0qOHuAlV38hKGq+JnrtFtg6YAucKSl2QSjUC7Rr5D4LMq6KL
JB4F0aTjslxkBCz8MQqYzJdZSF7+dBX4hhb0rTDpe2c1GrFZc0J21zXs3KO300o2tcNxVlzcFmbp
Fl0ZypYTitFSh0pHSCvkFouDXuuYBX7cB16kbyVmRZaisq9Z99DY6f0Gqvq4u1PPdOx1VI1RZNVX
t/UtH3+TRCevBWMW29LUSAwnc0EP7b1Ija/no0mninGIZgOF/FvHJaJGFcrPn2+ObREOxZokghwr
daZLZhSgf3plcVl/B3knkDIoLRsm1dgJcaaEqw==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgNi4xOyBXT1c2NDsgVHJpZGVudC83LjA7IFNMQ0MyOyAuTkVUIENMUiAyLjAuNTA3Mjc7IC5ORVQgQ0xSIDMuNS4zMDcyOTsgLk5FVCBDTFIgMy4wLjMwNzI5OyBNZWRpYSBDZW50ZXIgUEMgNi4wOyBNRERTOyAuTkVUNC4wQzsgLk5FVDQuMEU7IHJ2OjExLjApIGxpa2UgR2Vja28=
  challenge cGVubmVvLTU1NmRiNzQ4ZDYwZmYzLjEwOTAzMjYz
  document_digests W3sia2V5IjoiV0pRSUEtWDRGMkYtM1BRTEktTjE2WUUtRVZERkUtUElJSUoiLCJkaWdlc3QiOiIzYTk3ZDk1OThlNDhhZDM4YWUzYTE2MGFmYzllNDc3NDM5MzdhZjQ5YmM3NDgzMWMxZmUzMDkwNWNkYmUwZmJkIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiQksyMkstRDJYS0MtVUZIRVktNVZNR0wtRVhMRU4tQ1RGUDgiLCJkaWdlc3QiOiI4MjIwODFhMWEzYzAzZTk5NjhjZTNkNTM4MzE2M2VlYTI3YjZlNWUxYzllNjI1NzM3NWUxYTA0YTYyYmY0NGFhIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  client_ip MTg4LjE4MC4yNDQuNjc=
  TimeStamp MjAxNS0wNi0wMiAxNDowMTo0NCswMDAw

          


  
 
 
 
 
 
 wlkxbkwxgllruvLT0gg2zBvd9ywNet39bfTOrZ7tBLk=


 
ksQ2FpFJ0+LaQfwT7kNMLqm7X2EK/sdL4iebkLtZlUFgCLuKyGXnOsQb3RIjoRnUB9zxte9+CsVA
idorwK7AoID479yjtwaLedO5S6XjoSwarKf1DSTAM94fRW59ljKIxR5actAT2deFI6A2Bxz2PgPA
QyfdemFX6JA3oxcA9zXX6RE+vH10MWeo9+z7XZIg5eN+wbwxg8isYWILZZn5C2V7wUYc0qOgBlZU
BEQjUuJRpAaONHguCoAKseemuf7HS7s4l93EsR/em39znN5TakPFf1VQ0M3TAeCMGzDqb/Pvh9In
iRKP1KIBT3r/w6EhhYnhHTnUTcpu1uegXibIWg==

 
 
  
 ==


 
   
  signtext 
  host UGVubmVvLmNvbQ==
  logonto UGVubmVvLmNvbQ==
  document_digests 
  openoces_opensign_environment_browser_version MS4x
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAwOCBSMg==
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  openoces_opensign_environment_applet_context Y29tLnN1bi5kZXBsb3kudWl0b29sa2l0LmltcGwuYXd0LkFXVEFwcGxldEFkYXB0ZXIkQXBwbGV0Q29udGV4dEltcGxAMWQzNWY0
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_applet_version Mi4xLjE0
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfNDU=
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  openoces_opensign_environment_browser_vendor T3JhY2xl
  openoces_opensign_layout_size_height NDUw
  client_ip T0RjdU5UUXVOakV1TWpNdw==
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_layout_size_width NTAw
  openoces_opensign_environment_local_time TW9uIEp1biAwMSAxNjoxMDoxOCBDRVNUIDIwMTU=
  openoces_opensign_environment_browser_name c3VuLnBsdWdpbg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname TW9ub3NwYWNlZC5wbGFpbg==
  challenge Y0dWdWJtVnZMVFUxTm1NMk4ySmlNVEprTWpRd0xqVTFNVFEzTXpnNQ==
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